

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก...สายทางบ้านนายป่อง อุดมชะ หมู่ที่ ๘ บ้านป่า ตำบลบ้านป่า อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๙,๓๐๐.-บาท (สองแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนายป่อง อุดมชะ หมู่ที่ ๘ บ้านป่า อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก ผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร ระยะทาง ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๒๕.๐๐ ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ตามสภาพพื้นที่
๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ (วันที่หัวหน้าหน่วยงานอนุมัติ) เป็นเงิน ๒๓๘,๙๒๗.๑๒ บาท (สองแสนสามหมื่นแปดพันเก้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสิบสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ สิบเอกสมใจ ขำโอด	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นางอุมาวดี กันฉิม	ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการฯ
๗.๓ นายมนต์ชัย มุ่งอุทุม	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการฯ

หมายเหตุ แหล่งที่มาอ้างอิงราคากลาง

๑. หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
๒. ราคาวัดสุดตามบัญชีราคาของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
๓. บัญชีค่าแรง/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางสำหรับงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง
๔. สืบราคาจากท้องตลาด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กองช่าง อบต.บ้านป่า

วันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2564

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนายป่อง อุดมะ หมู่ที่ 8 บ้านป่า ต.บ้านป่า อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. ระยะทาง 150.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 525.00 ตร.ม. ไหล่ท ไหล่ทางตามสภาพ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคารวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	525.00	1.64	861.00	1.3607	2.23	1,171.56
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	26.25	221.37	5,810.96	1.3607	301.22	7,906.97
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	525.00	312.21	163,910.25	1.3607	424.82	223,032.68
10	Expansion Joint	ม.	3.50	153.47	537.15	1.3607	208.83	730.90
11	Contraction Joint	ม.	45.50	80.07	3,643.19	1.3607	108.95	4,957.29
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	6.00	138.13	828.78	1.3607	187.95	1,127.72
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					175,591.33		รวม	238,927.120
ตัวอักษร (-สองแสนสามหมื่นแปดพันเก้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสิบสองสตางค์-) รวมยอดยกไป								238,927.120

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	175,591.33
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า ที่ 7/2564 แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 11 มกราคม 2564

(ลงชื่อ) สิบเอก.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมใจ ชำโอด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

นางอุมาวดี กันฉิม

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

นายมนต์ชัยมุงอูทุม

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า

(ลงชื่อ) สิบเอก.....เห็นชอบ

(สมใจ ชำโอด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสุพรทิพย์ พันธุ์เพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า